

خبر و مصاحبه

واکنش AFC به لغو بازی سپاهان و الاتحاد

تیم فوتبال الاتحاد عربستان مقابل سپاهان قرار نگرفت تا این موضوع با واکنش AFC همراه شود. سپاهان ایران و الاتحاد عربستان قرار بود از ساعت ۱۹:۳۰ دقیقه (دوشنبه) در ورزشگاه نقش جهان عربستان در چهارچوب هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا به مصاف هم بروند اما اعضای تیم الاتحاد در زمین حاضر نشدند تا بازی لغو شود. لغو این رقابت با واکنش کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) همراه بود. کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) در خصوص لغو این بازی نوشت: «دیدار گروه C لیگ قهرمانان آسیا ۲۴-۲۰۲۳ میان سپاهان و الاتحاد که قرار بود در ورزشگاه نقش جهان اصفهان برگزار شود، به خاطر شرایط غیرمنتظره و پیش بینی نشده لغو شد. این موضوع به کمیته های مرتبط ارجاع داده می شود.»

پورموسوی: حضور درهانتگزو چه سودی داشت

بازیکنان بزرگسال بردند نه زیر ۲۳ سال

سیروس پورموسوی سرمربی تیم فوتبال استقلال خوزستان درباره شرایط تیمش و ایستادن این تیم در رتبه پانزدهم جدول لیگ برتر می گوید: «بازیکنان در دوران استراحت، از خودشان کمتر مراقبت می کنند. به خاطر تعویق بازی با تراکتور، دو دیدار خارج از خانه پیاپی داشتیم که شکست خوردیم و دو باخت دیگر در خانه داشتیم. این شرایط به روحیه ما ضربه زد. هواداران در دیدارهای خانگی از شما برد می خواهند که همین باعث می شود بازیکنان هیجانی شوند.» او با اشاره به حذف تیم امید این طور می گوید: «نمی دانم رفتن به این بازی ها (بازی های آسیایی) چه سودی برای فوتبال ما داشت و به دنبال چه چیزی می گشتند! بازیکنان بزرگسال ما به این بازی ها رفتند که می گویند آنها زیر ۲۳ سال هستند. هیچ کس مخالف تشکیل تیم ب ایران نیست، اما زمانی می توانیم بگوییم تیم دوم داریم که خیال مربیان و بازیکنان راحت باشد که روی آن تیم برنامه ریزی شده است. همه می دانیم که تیم بزرگسالان را به چین بردند، اما می گویند تیم زیر ۲۳ سال در بازی ها شرکت کرده است. چه چیز این مسابقات برای ما مهم است؟»

باشگاه هوادار:

از برنامه های ما ن جلوتریم

هنوز قانع نیستیم

محمدجواد رحیمی مدیرعامل باشگاه هوادار درباره عملکرد تیمش در فصل جاری می گوید: «شکر خدا تلاش و انگیزه بازیکنان، کادر فنی و به طور کلی تمامی ارکان مجموعه نویدبخش ثبت یک پایان موفقیت آمیز دیگر می باشد که انشالله پایکدلی تمام بازیکنان و کادر فنی کسب آن دور از ذهن نخواهد بود. خوشبختانه با تلاش تمامی ارکان مجموعه، باشگاه هوادار امروز از تمامی برنامه ها و هدف گذاری های میان مدت خود پیشی گرفته است اما خوب به کم هم قانع نیستیم.» او به دلایل پیشرفت تیمش اشاره می کند: «اساساً تقویت روحیه جوانی و جهادی بی مثال در کنار تریز زین جنگندگی و جاه طلبی بی تکرار در تار و پود باشگاه هوادار برگ برنده ای است که به نظر بنده به عنوان یک عنصر تأثیرگذار در حال شکل دادن هر چه بیشتر و بهتر هویت مجموعه می باشد و مانند بتری است که ریشه این نهال جوان فوتبال کشورمان را روز به روز قوی تر خواهد کرد.»



مجید بصیرت:

امیدوارم ناظر مسابقه گزارش عادلانه ای بدهد

مجید بصیرت پیشکسوت باشگاه سپاهان در مورد برگزار نشدن مسابقه سپاهان ایران و الاتحاد عربستان می گوید: «من برای این بازی در اصفهان حضور نداشتم ولی از شنیدن اتفاقات اصفهان شگفت زده شدم که چرا اجازه برگزاری این بازی داده نشد. سرنوشت این مسابقه را ناظر تاجیکستانی تعیین خواهد کرد. هرچه او در گزارشش بنویسد ملاک تصمیم گیری کنفدراسیون فوتبال آسیا خواهد بود. امیدوارم ناظر گزارشی عادلانه و منصفانه از این بازی بنویسد.»



نوذر رودنیل:

الاتحاد باید ۳ بر صفر بازنده شود

نوذر رودنیل کارشناس مسائل داوری در مورد برگزار نشدن مسابقه سپاهان ایران و الاتحاد عربستان در ورزشگاه نقش جهان به دلیل ترک ورزشگاه از سوی تیم عربستانی می گوید: «مسئول برگزاری مسابقه صبح بازی به ورزشگاه می رود و همه چیز را کنترل می کند. با توجه به اینکه تیم الاتحاد ورزشگاه را به دلیل واهی ترک کرده این بازی نه تنها ۳ بر صفر باید به سود سپاهان اعلام شود بلکه برای تیم عربستانی هم باید جرایمی در نظر بگیرند.»



عیسی آل کثیر:

مجوز بازی گرفت

با اصلاح قرارداد آل کثیر مجوز بازی صادر شد. فرشید طاهری سرپرست نقل و انتقالات سازمان لیگ می گوید: «قرارداد عیسی آل کثیر منطبق با دستور العمل و سقف بودجه قرارداد های ورزشی مصوب هیأت رئیسه فدراسیون توسط آن باشگاه اصلاح و تحویل سازمان لیگ گردید. ضمن تشکر از باشگاه سپاهان در خصوص اصلاحیه این قرارداد کارت عیسی آل کثیر برای حضور در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا از این تاریخ منع قانونی ندارد.»



جنجال عجیب الاتحادی ها در نصف جهان

هیاهو برای هیچ

افراد که بلیت این دیدار را خریداری نموده اند، محفوظ بوده و در وقت مقتضی جبران خواهد شد. ورزشگاه نقش جهان بارها و بارها از سوی ناظران AFC، فدراسیون، سازمان لیگ و کمیته مجوز حرفه ای بازدید شده و با همین شکل و شمایل مورد تأیید آنها قرار گرفته است، حتی در آخرین بازدید ناظران AFC پیش از آغاز مسابقات آسیایی بار دیگر این ورزشگاه به تأیید آنها رسید. ۳- در جلسه هماهنگی مسابقه در روز یکشنبه ۹ مهرماه ۱۴۰۲ ساعت ۱۱ صبح نیز ورزشگاه نقش جهان برای آخرین بار جهت برگزاری مسابقه تأیید و مجوز برگزاری این مسابقه در این ورزشگاه صادر شد. ۴- باشگاه سپاهان به دلیل ترک ورزشگاه از سوی تیم الاتحاد عربستان ادله خود را برای شکایت به AFC آماده کرده و در اسرع وقت اقدام قانونی لازم را انجام خواهد داد.

تماشا نکردند، می گوید: «تعدادی از تماشاگران جوهری را پرداخت کردند که در راستای سیستم ثبت نام بلیت فروشی قابل عودت هست یا می توان به عنوان بستانکاری برای بازی های بعدی آنها در نظر گرفته شود. صمیمانه از رفتار هوادارانی که ساعت ها آمده بودند تا بازی زیبا از تیم خودشان ببینند، تشکر می کنم و از بازیکنان سپاهان نیز صمیمانه سپاسگزارم و امیدوارم باشگاه پر از بازی برای انجام مسابقه جذاب با حضور تماشاگران خوب فراهم بود و جو جو نامردانه وجود داشت، این باشگاه اقدام به ترک ورزشگاه کرد. همین جا به مردم خوب ایران و هواداران سپاهان اطمینان می دهیم که نسبت به این رفتار الاتحاد عربستان شکایت رسمی را فوراً به AFC می فرستیم.»

تماشاگران بسیار زیادی برای تماشای بازی به ورزشگاه نقش جهان آمده بودند، حتی سفیر کشور عربستان هم حضور داشت. در حالی که بازیکنان سپاهان طبق عرف، قبل از بازی برای گرم کردن به زمین آمدند اما خبری از بازیکنان الاتحاد نشد. آنها در رفتاری کاملاً غیرحرفه ای و عجیب بدون حضور در زمین ورزشگاه را ترک و برای بازگشت به کشورشان راهی فرودگاه شدند. همه چیز برای برگزاری باشکوه این بازی مهیا بود اما در نهایت مدیران الاتحاد این تصمیم عجیب را گرفتند تا ۵۰ هزار تماشاگر مشتاق از تماشای یک دیدار جذاب محروم شوند. محمدرضا ساکت مدیرعامل باشگاه سپاهان پیرامون لغو این بازی می گوید: «ورزشگاه نقش جهان اصفهان بیش از ۲/۵ سال است که مورد تأیید نمایندگان فیفا، AFC، مجوز حرفه ای و سازمان لیگ قرار

نقل قول

ادامه لیگ تا مرداد ماه؟

فکری: امیدوارم این خبر طنز باشد

باشگاه. بازیکنان شان خوب بودند و هم اینکه تیمی که با آن بازی داشتیم، تیم برطرفدار و خوب تراکتور بود که این بازی را اهالی فوتبال ببینند ولی با هزار مصیبت این یک ساعت تأخیر را گرفتیم. از طرفی هفته به هفته بازی ها خیلی راحت و مثل آب خوردن تعطیل می شود. شنیده ام که بازی لیگ امسال ما تا مرداد سال آینده طول خواهد کشید! نمی دانم این خبر طنز است یا واقعیت دارد. ما از ۲۵ خرداد تمرینات خودمان را شروع کردیم و از آن طرف اگر خواهد در مرداد ماه تعطیل شود فاجعه است. توجه به این موضوعات کار خیلی سختی نیست و خیلی راحت درست می شود. خواهشی که داریم این است که ما یک برنامه دقیق

می زند و باعث افت فوتبال ما می شود. بازیکنان در صورتی می توانند رشد کنند که روی نظم و انضباط و برنامه باشند. وقتی بازی ها تعطیل می شود، بازیکنان بدنی شان را حفظ کنیم. در فوتبال دنیا برنامه ریزی برای چندین سال می کنند و اتفاقاتی که برای تیم شان می افتد چه ملی و چه باشگاهی را پیش بینی می کنند و طبق آن برنامه می چینند ولی تمام برنامه های ما تعطیل می شود. مثلاً بازی تیم ملی امید داریم یا باشگاه های آسیا یا اینکه تیم ملی کشورمان اگر بازی تدارکاتی داشته باشد، همه اینها بهانه هایی می شوند که فوتبال و لیگ خودمان را تعطیل کنیم که کمکی به فوتبال ما نمی کند و ضربه هم

محمود فکری، سرمربی هوادار تهران درباره وقفه های لیگ برتر می گوید: «اینها باعث می شود بازیکنان بی انگیزه شوند و سخت بتوانیم آمادگی بدنیشان را حفظ کنیم. در فوتبال دنیا برنامه ریزی برای چندین سال می کنند و اتفاقاتی که برای تیم شان می افتد چه ملی و چه باشگاهی را پیش بینی می کنند و طبق آن برنامه می چینند ولی تمام برنامه های ما تعطیل می شود. مثلاً بازی تیم ملی امید داریم یا باشگاه های آسیا یا اینکه تیم ملی کشورمان اگر بازی تدارکاتی داشته باشد، همه اینها بهانه هایی می شوند که فوتبال و لیگ خودمان را تعطیل کنیم که کمکی به فوتبال ما نمی کند و ضربه هم

